
 

 

                                     
 

2020年３月 16日 

各  位 

会 社 名 株式会社 U S E N - N E X T  H O L D I N G S 

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 宇 野 康 秀 

（コード番号：9418） 

問い合わせ先 常 務 取 締役 C F O 長 馬 淵 将 平 

TEL. 03-6823-7015 

 

 

 

株式売出しの受渡完了に関するお知らせ 
 

 

当社が、2020 年２月 25 日付け「株式売出しに関するお知らせ」及び 2020 年３月４日付け「売出価格等の決定

に関するお知らせ」にて公表しておりました当社株式の売出し（以下、「本件売出し」という。）に関して、本

日付で売出し株式の受渡しが完了いたしましたのでお知らせいたします。 

 

尚、当社が 2020 年２月 25日付け「東京証券取引所における上場市場の変更に係る猶予期間解除に関するお知

らせ」にて公表しておりましたとおり、本件売出しの完了をもって当社株式はこれまでどおり東京証券取引所市

場第一部における上場が継続されることとなります。 

 

今後も引き続き持続的な成長及び企業価値向上の実現に向けて取り組んでまいりますので、株主及び関係者の

皆様におかれましては、より一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


